



OBECNÍ ÚŘAD RUDNÍK
543 72 Rudník 51

Pan

Naše značka :
Vyřizuje : Svobodová Ivana
Tel.: 606 062 760
E-mail : svobodova@rudnik.cz
Datum : 29.03.2017

Na základě Vaší žádosti ze dne 25.03.2017, doručené dne 26.03.2017, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., Vám sděluji :

1) V obci Rudník je dle Obecně závazné vyhláška č. 2/2015 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů stanoven místní poplatek ve výši 500,- Kč na osobu trvale žijící nebo 500,- Kč za rekreační objekt,

2) a) **sběrné místo** : Obec Rudník má jedno sběrné místo (otevřené po-pá od 7:00 do 9:00hod, st od 16:00 do 19:00 hod. a so od 9:00 do 11:00 hod). Od občanů zde vybíráme bioodpad, železo, nebezpečný odpad, velkoobjemový odpad, elektroodpad (el. spotřebiče všeho druhu), použité osvětlovací zařízení, pneumatiky.

b) **tříděný odpad**: v obci je 18 hnízd s kontejnery na tříděný odpad (papír, plast, sklo, textil a drobný elektroodpad)

c) **kontejnery: plast** = celkem 21 ks 1100 l plastový (9ks Ekokom, 7 ks svozová f., 5 ks obec Rudník)

papír = celkem 18 ks 1100 l plastový (12 ks Ekokom, 2 ks svozová f., 4 ks obec Rudník)

sklo barevné = celkem 15 ks 1500 l plastový zvon (6 ks Ekokom, 7 ks svozová f., 2 ks obec Rudník)

sklo bílé = celkem 1 ks 1100 l plastový zvon (1ks Ekokom)

textil = celkem 2 ks Diakonie Broumov

drobný elektroodpad = 2 ks Asekol

bioodpad = 1 ks velkoobjemový x t, obec Rudník

3) viz bob 2 c)

4) Transport Trutnov s.r.o.

Svobodová Ivana
referent MO – OÚ Rudník